Kkkk
    DO-020.41C
SONDES TRANSMISSORS DE PRESSIÓ DELTA OHM
MODELS HD 9408T..
CARACTERISTIQUES TÈCNIQUES
SeNYal de sortida   4...20 mA (HD 2004T...)
Rang de pressió 2.5, 4, 6, 10, 16, 25, 40, 60, 100, 160, 250,
400 i 600 bar absoluts

Dues trimmers multigiros permeten ajustar l'inici i el final de l'escala en ± 5% del valor aproximadament.
CRN TECNOPART, S.A.
Sant Roc 30
08340 VILASSAR DE MAR (Barcelona)
Tel 902 404 748  -  937 591 484    Fax 937 591 547
  e-mail:crn@crntp.com  http:// www.crntecnopart.com
PROGRAMA DE FABRICACIÓ
FONS
ESCALA
RELATIVA
Ref.: pressió atmosférica
ABSOLUTA
Referencia: buit c.a.
ABSOLUTA
Referencia 1 bar c.a.
250 mbar HD 9408T-250 MBG
400 mbar HD 9408T-400 MBG
600 mbar HD 9408T-600 MBG
1 bar HD 9408T-1 BG
2.5 bar HD 9408T-2B5G HD 9408T-2B5A
4 bar HD 9408T-4 BG HD 9408T-4 BA
6 bar HD 9408T-6 BG HD 9408T-6 BA
10 bar HD 9408T-10 BG HD 9408T-10 BA
16 bar HD 9408T-16 BG HD 9408T-16 BA
25 bar HD 9408T-25 BG HD 9408T-25 BA
40 bar HD 9408T-40 BG HD 9408T-40 BA
60 bar HD 9408T-60 BG HD 9408T-60 BA
100 bar   HD 9408T- 100 BA
160 bar   HD 9408T-160 BA
250 bar   HD 9408T-250 BA
400 bar   HD 9408T-400 BA
600 bar   HD 9408T-600 BA
Pressions absoluta i relativa